
Stand: 05.07.2020 / 19:52:05

Ergebnisübersicht: Dersekow [202027002] 02.07.2020 - 05.07.2020

1/1 Springpferdeprüfung Kl.A*

 Automac GmbH

Landwirtschaftliches Lohnunternehmen Michael Angres

Greifen Schrott GbR

Car Service Point GmbH

1. Nicole Boller (RFV Landgest.Redefin e.V.) Come on Cero256 8.40P

2. Sandra Engelmann (RV Weitenhagen e. V.) Quinn M535 8.20P

3. Lea Harke (PSV Kastanienhof-Wietsch e. V.) Call of Duty van de Bosweg Z77 8.10P

4. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Chilli 46217 8.00P

4. Danny Schröder (RV Hofgut Redentiner Mühle e. V.) Cola Rubin250 8.00P

6. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Cellistin 4154 7.80P

7. Rayko Heuer (ZRFV Wusterhusen e.V.) Amy 35816 7.70P

7. Philipp Riedesel (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Majestix 15484 7.70P

9. Astrid Wulschner (RC Passin e.V.) Champions League 11184 7.50

9. Loreen Schreiter (RC Passin e.V.) Colorado 248254 7.50

9. Aila Wirkner (RFV Barth/Rubitz e.V.) Gibsy 124386 7.50

12. Elisabeth Jürgens (RSV Polzow e.V) Dia Lavista325 7.40

12. Freya Schaepe (PSV Mühle Altkalen e. V.) Peppina S517 7.40

12. Astrid Wulschner (RC Passin e.V.) Sweet Dream 30579 7.40

12. Martin Kühl (RSV Polzow e.V) Timberlake 5582 7.40

12. Annelen Heinrich (RSV Polzow e.V) Chomper614 7.40

17. Chantale Vogler (Reitclub Reez e. V.) Corazon V.275 7.30

17. Emanuele Bettoni (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Destaria323 7.30

17. Ulf Ebel (RSV Polzow e.V) Discarra333 7.30

17. Ramona Schilloks (RV Güstrow e. V.) Dora B342 7.30

17. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.) For Smile374 7.30

22. Emily-Jolin Grimm (RFV Wessin e.V.) Mel Brook's Memphis487 7.20

23. Steffen Lubahn (PSV Schmarsow-Ausbau e. V.) Cera L 3162 7.10

23. Hartmut Roß (RC Passin e.V.) La dernière chance425 7.10

25. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Cleo P239 7.00

25. Jule Christin Gürgens (RFV Insel Usedom e. V.) Cool Man 47273 7.00

25. Chantale Vogler (Reitclub Reez e. V.) Linus V. 3464 7.00

28. Christin Freese (PSC Bentwisch e.V.) Capricella 396 6.90

28. Ulf Ebel (RSV Polzow e.V) Elmar 17349 6.90

28. Emanuele Bettoni (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Fürst Franz Ferdinand W380 6.90

31. Maximiliane Hoffschildt (RV Zum Mühlental e.V) Clim Bim 8241 6.70

31. Julian Sass (RSV Rothenburg e.V.) Diane 361327 6.70

33. Ramona Schilloks (RV Güstrow e. V.) D'Wiena308 6.50

33. Francie Siegmund (RSV Rothenburg e.V.) Little Pepper 3467 6.50

33. Anja Maibaum (Kastanienhof Cramon e.V) Parada 7509 6.50

36. Steffen Lubahn (PSV Schmarsow-Ausbau e. V.) Catina L139 6.40

37. Hartmut Roß (RC Passin e.V.) Lenin F447 6.30

38. Olaf Jürgens (RSV Polzow e.V) Chalice 5181 5.80

39. Kerstin Wellßow (RFV Dubnitz e. V.) Capricoo97 0.00

39. Annelen Heinrich (RSV Polzow e.V) Diastial330 0.00

1/2 Springpferdeprüfung Kl.A*

 Automac GmbH

Landwirtschaftliches Lohnunternehmen Michael Angres

Greifen Schrott GbR

Car Service Point GmbH

1. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.) Clea SE237 8.30P

2. Paul Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Halla SH617 8.20P

3. Maximiliane Hoffschildt (RV Zum Mühlental e.V) Chocobo 3220 8.10P

4. Loreen Schreiter (RC Passin e.V.) Barnaby 3531 8.00P

5. Paul Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Naomi618 7.90P

6. Astrid Wulschner (RC Passin e.V.) Charles One 3194 7.80P

7. Olaf Jürgens (RSV Polzow e.V) Detienne 4324 7.70P

8. Elisabeth Jürgens (RSV Polzow e.V) Cavinea143 7.60P

8. Francie Siegmund (RSV Rothenburg e.V.) Heidi 682401 7.60P

8. Hannes Tremp (Mühlen-Reitclub Friedrichsruhe e. V) So Happy HT566 7.60P

8. Steffi Rauschenberg (RV Pappelhof Staven e. V.) Uns Noby SR585 7.60P

2/1 Springpferdeprüfung Kl.A**

IEF Versicherungsmaklerin Ina Egner-Franke

Bautenschutz Heuter

Marcel Dethloff

1. Nicole Boller (RFV Landgest.Redefin e.V.) Come on Cero256 8.40P

2. Loreen Schreiter (RC Passin e.V.) Colorado 248254 7.80P
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2. Ulf Ebel (RSV Polzow e.V) Elmar 17349 7.80P

4. Danny Schröder (RV Hofgut Redentiner Mühle e. V.) Cornaro 4280 7.70P

4. Ulf Ebel (RSV Polzow e.V) Discarra333 7.70P

6. Chantale Vogler (Reitclub Reez e. V.) Caesper V58 7.50P

6. Emanuele Bettoni (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Destaria323 7.50P

8. Annelen Heinrich (RSV Polzow e.V) Diastial330 7.40P

9. Danny Schröder (RV Hofgut Redentiner Mühle e. V.) Cola Rubin250 7.10

10. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Chilli 46217 7.00

10. Maximiliane Hoffschildt (RV Zum Mühlental e.V) Chocobo 3220 7.00

10. Olaf Jürgens (RSV Polzow e.V) Detienne 4324 7.00

10. Hartmut Roß (RC Passin e.V.) La dernière chance425 7.00

14. Monique Schröder (RC Passin e.V.) Calimero's Jumper72 6.90

14. Christin Freese (PSC Bentwisch e.V.) Capricella 396 6.90

14. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Cellistin 4154 6.90

14. Steffen Lubahn (PSV Schmarsow-Ausbau e. V.) Cera L 3162 6.90

14. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Cleo P239 6.90

14. Emanuele Bettoni (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Fürst Franz Ferdinand W380 6.90

20. Martin Kühl (RSV Polzow e.V) Timberlake 5582 6.80

21. Steffi Rauschenberg (RV Pappelhof Staven e. V.) Uns Noby SR585 6.40

22. Francie Siegmund (RSV Rothenburg e.V.) Heidi 682401 6.20

23. Loreen Schreiter (RC Passin e.V.) Cingsley 5228 6.00

23. Jule Christin Gürgens (RFV Insel Usedom e. V.) Cool Man 47273 6.00

23. Olaf Jürgens (RSV Polzow e.V) Lepart448 6.00

26. Philipp Riedesel (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Majestix 15484 5.90

27. Aila Wirkner (RFV Barth/Rubitz e.V.) Gibsy 124386 5.80

27. Annelen Heinrich (RSV Polzow e.V) Chomper614 5.80

29. Francie Siegmund (RSV Rothenburg e.V.) Little Pepper 3467 5.50

30. Steffen Lubahn (PSV Schmarsow-Ausbau e. V.) Catina L139 5.00

31. Elisabeth Jürgens (RSV Polzow e.V) Cavinea143 0.00

31. Ramona Schilloks (RV Güstrow e. V.) Dora B342 0.00

31. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.) For Smile374 0.00

31. Hartmut Roß (RC Passin e.V.) Lenin F447 0.00

31. Emily-Jolin Grimm (RFV Wessin e.V.) Mel Brook's Memphis487 0.00

2/2 Springpferdeprüfung Kl.A**

IEF Versicherungsmaklerin Ina Egner-Franke

Bautenschutz Heuter

Marcel Dethloff

1. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.) Strawberry's Diarella575 8.10P

2. Ulf Ebel (RSV Polzow e.V) Cerlino164 7.80P

2. Hannes Tremp (Mühlen-Reitclub Friedrichsruhe e. V) So Happy HT566 7.80P

4. Ramona Schilloks (RV Güstrow e. V.) Camarco 379 7.70P

5. Paul Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Boris Bäcker B48 7.60P

5. Elisabeth Jürgens (RSV Polzow e.V) Dia Lavista325 7.60P

5. Paul Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Naomi618 7.60P

8. Chantale Vogler (Reitclub Reez e. V.) Call of Beauty76 7.20P

8. Monique Schröder (RC Passin e.V.) Cornet Brown282 7.20P

3 Springpferdeprüfung Kl.L

Sven Strauß

Landwirtschaftsbetrieb Frank Juhnke

1. Richard Robinson (RV Ostseeküste Steffenshagen e. V.) Crack FW293 8.60P

2. Andre Thieme (RFV Plau am See e.V) Baracuda's Boni30 8.40P

3. Paul Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Connor van Heiste263 8.30P

3. Sven Göller (RFV Landgest.Redefin e.V.) Karat du Plessis418 8.30P

5. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.) Catching Fire 14136 8.20P

5. Frieda Pawandenat (SG Groß Stieten e.V.) Chloe 38219 8.20P

7. Willy Franke (RSV Dersekow 1968 e. V.) Corrygold284 8.10P

7. Willy Franke (RSV Dersekow 1968 e. V.) Strawberry Sun574 8.10P

7. Willy Franke (RSV Dersekow 1968 e. V.) Strawberry's Lady576 8.10P

10. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Bonjour Balou CVB47 8.00P

10. Steffen Lubahn (PSV Schmarsow-Ausbau e. V.) Clooney L244 8.00P

12. Chantale Vogler (Reitclub Reez e. V.) Call of Beauty76 7.90P

12. Christoph Maack (RSV Kirch-Mummendorf e. V.) Grace 474393 7.90P

12. Hannah Gebauer (RV Güstrow e. V.) Grimana395 7.90P

15. Monique Schröder (RC Passin e.V.) Calimero's Jumper72 7.80

15. Ulf Ebel (RSV Polzow e.V) Cerlino164 7.80

17. Ramona Schilloks (RV Güstrow e. V.) Camarco 379 7.70

17. Christopher Lange (RSV Polzow e.V) Chacco Me Blue169 7.70

17. Christoph Maack (RSV Kirch-Mummendorf e. V.) Cool Girl 7272 7.70

17. Danny Schröder (RV Hofgut Redentiner Mühle e. V.) Cornell 25281 7.70
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21. Chantale Vogler (Reitclub Reez e. V.) Caesper V58 7.60

21. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Cancun M 388 7.60

21. Michael Leibold (RV Hofgut Redentiner Mühle e. V.) Chacco's Challenger170 7.60

21. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.) Strawberry's Diarella575 7.60

25. Paul Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Boris Bäcker B48 7.50

25. Anna Ebel-Jürgens (RSV Polzow e.V) Dackaria310 7.50

27. Monique Schröder (RC Passin e.V.) Calimero's Son73 7.40

27. Olaf Jürgens (RSV Polzow e.V) Castellon 5131 7.40

27. Monique Schröder (RC Passin e.V.) Cornet Brown282 7.40

30. Franziska Lass (RFV Griebenow e.V.) Concetto N261 7.20

30. Danny Schröder (RV Hofgut Redentiner Mühle e. V.) Cornaro 4280 7.20

32. Ulf Ebel (RSV Polzow e.V) Diathan331 7.10

32. Thomas Schröter (Kooperativer ReitSC Hubertus Holzen) Hasel 5398 7.10

34. Julian Sass (RSV Rothenburg e.V.) Passcus510 6.90

35. Danny Schröder (RV Hofgut Redentiner Mühle e. V.) Charles 99193 6.60

36. Julian Sass (RSV Rothenburg e.V.) Calé68 6.20

37. Martin Kühl (RSV Polzow e.V) A' Catchingfire4 6.00

38. Ulf Ebel (RSV Polzow e.V) Chetrick213 0.00

38. Astrid Wulschner (RC Passin e.V.) Quantico 33523 0.00

4 Springpferdeprüfung Kl.M*

Alle Kaas Jan Willem Mulder

Egner-Haus GmbH & CoKG

1. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.) Catching Fire 14136 8.50P

2. Willy Franke (RSV Dersekow 1968 e. V.) Corrygold284 8.20P

3. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.) Strawberry Girl573 8.10P

4. Richard Robinson (RV Ostseeküste Steffenshagen e. V.) Crack FW293 8.00P

5. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Bonjour Balou CVB47 7.70P

6. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Cancun M 388 7.50P

7. Thomas Schröter (Kooperativer ReitSC Hubertus Holzen) Hasel 5398 7.20

8. Willy Franke (RSV Dersekow 1968 e. V.) Strawberry Sun574 7.10

9. Ulf Ebel (RSV Polzow e.V) Chetrick213 7.00

10. Frieda Pawandenat (SG Groß Stieten e.V.) Chloe 38219 6.90

10. Christoph Maack (RSV Kirch-Mummendorf e. V.) Grace 474393 6.90

12. Michael Leibold (RV Hofgut Redentiner Mühle e. V.) Chacco's Challenger170 6.80

13. Danny Schröder (RV Hofgut Redentiner Mühle e. V.) Cornell 25281 6.70

14. Monique Schröder (RC Passin e.V.) Calimero's Son73 6.60

14. Danny Schröder (RV Hofgut Redentiner Mühle e. V.) Charles 99193 6.60

16. Monique Schröder (RC Passin e.V.) Cormina 12279 6.50

17. Thomas Schröter (Kooperativer ReitSC Hubertus Holzen) Mero 8490 0.00

5/1 Springprüfung Kl.M* - 6-8jä. Pferde

Hufschmied Lars Köhler

Sponsorengemeinschaft Wiktor und Lanske

1. Steffen Lubahn (PSV Schmarsow-Ausbau e. V.) Stella L 2570 0.00 / 51.51P

2. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.) Calestra69 0.00 / 51.62P

3. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Everglow354 0.00 / 55.67P

4. Thomas Kleis (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) For Celebration372 0.00 / 60.09P

5. Richard Robinson (RV Ostseeküste Steffenshagen e. V.) Lord Lucio 5477 0.00 / 60.16P

6. Carsten Thiesing (RuFV Hof Heitholm e.V.) Covina 4292 0.00 / 61.35P

7. Thomas Kleis (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Casadimo111 0.00 / 61.47P

8. Rica Marlene Scholz (PferdeSV Phoenix e. V.) Hero 105402 0.00 / 61.57P

9. Willy Franke (RSV Dersekow 1968 e. V.) Corrygold284 0.00 / 62.01P

10. Kati Lekander (RFV Bornmühle e. V.) O- Randa503 0.00 / 62.57

11. Kati Lekander (RFV Bornmühle e. V.) Candid 1490 0.00 / 63.21

12. Willy Franke (RSV Dersekow 1968 e. V.) Strawberry Sun574 0.00 / 64.86

13. Paul Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Sakura Mai548 0.00 / 65.62

14. Danny Schröder (RV Hofgut Redentiner Mühle e. V.) Berlin Touch39 0.00 / 65.84

15. Hartmut Roß (RC Passin e.V.) Contanimo267 0.00 / 66.72

16. Richard Robinson (RV Ostseeküste Steffenshagen e. V.) Nairobi Sunshine CMN500 0.00 / 67.27

17. Monique Schröder (RC Passin e.V.) Calimero's Son73 0.00 / 69.89

18. Andre Thieme (RFV Plau am See e.V) Baracuda's Boni30 4.00 / 57.43

19. Annett Witt (RFV Schwanebeck e.V.) Peppermill Oak515 4.00 / 61.14

20. Thomas Schröter (Kooperativer ReitSC Hubertus Holzen) Mero 8490 4.00 / 64.30

21. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Cancun M 388 4.00 / 65.07

22. Stella Egger (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Estelle 67353 4.00 / 66.60

23. Steffen Lubahn (PSV Schmarsow-Ausbau e. V.) Festival L364 8.00 / 68.98

24. Martin Kühl (RSV Polzow e.V) Crisu 15298 12.00 / 67.91

25. Chantale Vogler (Reitclub Reez e. V.) Luca V.479 17.00 / 89.31
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5/2 Springprüfung Kl.M* - 9jä. u. ält.

Handel-Dienstleistungen & Service Jens Tolle

Versicherungsbüro Schneider GmbH

1. Gesine Jürgens (RSV Polzow e.V) Ussandro586 0.00 / 50.09P

2. Olaf Jürgens (RSV Polzow e.V) Boritas Bay49 0.00 / 52.51P

3. Enrico Finck (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Cronau299 0.00 / 53.05P

4. Pia Bertram (Wolgaster RV e.V.) Captain Jack Sparrow 3299 0.00 / 55.13P

5. Stella Egger (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Stalypso`s Billy Jean M568 0.00 / 55.51P

6. Carsten Thiesing (RuFV Hof Heitholm e.V.) Cosima 223288 0.00 / 56.44P

7. Hannah Gebauer (RV Güstrow e. V.) Florida 126371 0.00 / 56.54P

8. Franziska Lass (RFV Griebenow e.V.) Cetellus167 0.00 / 56.98P

9. Thomas Jahn (RV Greppin 1990 e.V.) Cassanova Classic126 0.00 / 57.98P

10. Thomas Jahn (RV Greppin 1990 e.V.) Calinka 6074 0.00 / 58.63P

11. Mandy Hüsemann (RFV Bornmühle e. V.) Carl Hermann101 0.00 / 58.73P

11. Emma Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Clara 144230 0.00 / 58.73P

13. Stella Egger (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Cometo257 0.00 / 59.28P

14. Willy Franke (RSV Dersekow 1968 e. V.) Städtebahn's Cornwell567 0.00 / 59.38

15. Anne Neumann (RSV Dersekow 1968 e. V.) Pokerface 40520 0.00 / 59.94

16. Danny Schröder (RV Hofgut Redentiner Mühle e. V.) Crawallo BS294 0.00 / 60.05

17. Sofia Schmid (RV Neu-Benthen für Reiten und Fahre) Diabo B326 0.00 / 60.70

18. Lisa Böseke (RV Hofgut Redentiner Mühle e. V.) Casanova 502113 0.00 / 63.32

19. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Chancenreich 2186 0.00 / 63.76

20. Paul Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Vera Wang591 0.00 / 64.31

20. Kathrin Wiedmer (RV Hofgut Redentiner Mühle e. V.) Kapstadt 2615 0.00 / 64.31

22. Marvin Preuß (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Don Carlos 209337 0.00 / 65.19

23. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.) Chaleen 3180 0.00 / 67.38

24. Carsten Thiesing (RuFV Hof Heitholm e.V.) Chanou 3188 0.00 / 68.57

25. Luise Jürgens (RSV Polzow e.V) Adelino M8 4.00 / 53.04

26. Martin Kühl (RSV Polzow e.V) Legolas 142442 4.00 / 56.99

27. Thomas Jahn (RV Greppin 1990 e.V.) Level up451 4.00 / 59.05

28. Bodo Holtz (RFV Plau am See e.V) Corelli 23277 4.00 / 60.25

29. Kati Lekander (RFV Bornmühle e. V.) Clintall242 4.00 / 60.59

30. Annett Witt (RFV Schwanebeck e.V.) Conracini264 4.00 / 63.00

31. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Queo II527 5.00 / 74.37

32. Olaf Jürgens (RSV Polzow e.V) Cellussul157 5.00 / 75.90

33. Anne Wejda (RFV Barth/Rubitz e.V.) Cellestra 4153 8.00 / 55.11

34. Dirk Duffner (RSV Dersekow 1968 e. V.) Catoki's Landadel140 8.00 / 57.50

35. Philipp Riedesel (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Chacon 3177 8.00 / 61.36

36. Rica Marlene Scholz (PferdeSV Phoenix e. V.) Carribaldi108 8.00 / 64.75

6/1 Springprüfung Kl.M* - 6 - 8 jä. Pferde

Team Massivhaus Axel Wroblewski

Familie Freier

1. Marcel Buchheim (RSG Uelzener Land e. V.) Beezie 836 0.00 / 56.15P

2. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Cecilie 13145 0.00 / 56.31P

3. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Everglow354 0.00 / 57.27P

4. Kati Lekander (RFV Bornmühle e. V.) Candid 1490 0.00 / 57.29P

5. Richard Robinson (RV Ostseeküste Steffenshagen e. V.) Nairobi Sunshine CMN500 0.00 / 57.57P

6. Marcel Buchheim (RSG Uelzener Land e. V.) Hylanderhof's Chica Bella Rosa408 0.00 / 57.77P

7. Kati Lekander (RFV Bornmühle e. V.) O- Randa503 0.00 / 58.78P

8. Siegmar Stroehmer (RFV HLG Neustadt e.V.) Catano 30135 0.00 / 59.21P

9. Richard Robinson (RV Ostseeküste Steffenshagen e. V.) Lord Lucio 5477 0.00 / 59.53P

10. Annett Witt (RFV Schwanebeck e.V.) Peppermill Oak515 0.00 / 59.73

11. Marcel Buchheim (RSG Uelzener Land e. V.) Cassano P 2125 0.00 / 59.85

12. Carsten Thiesing (RuFV Hof Heitholm e.V.) Covina 4292 0.00 / 62.63

13. Daniel Wascher (RFV Landgest.Redefin e.V.) Cellow - B156 0.00 / 63.07

14. Charlie Ann Wolf (TRC-Team Rügen e.V.) Coupe de Cetina290 0.00 / 63.20

15. Stella Egger (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Estelle 67353 0.00 / 67.14

16. Martin Kühl (RSV Polzow e.V) Crisu 15298 0.00 / 68.12

17. Ulf Ebel (RSV Polzow e.V) Chaccolina 7172 0.00 / 68.23

18. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.) Strawberry Girl573 4.00 / 56.11

19. Chantale Vogler (Reitclub Reez e. V.) Luca V.479 4.00 / 61.87

20. Rica Marlene Scholz (PferdeSV Phoenix e. V.) Hero 105402 4.00 / 62.68

21. Roland Mähling (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Charli M196 4.00 / 63.35

22. Anna Ebel-Jürgens (RSV Polzow e.V) Legonn443 4.00 / 64.73

23. Monique Schröder (RC Passin e.V.) Cormina 12279 4.00 / 67.64

24. Anika Elgert (RFV Plau am See e.V) Unlimted584 4.00 / 70.01

25. Willy Franke (RSV Dersekow 1968 e. V.) Corrygold284 8.00 / 68.97

26. Monique Schröder (RC Passin e.V.) Calimero's Son73 9.00 / 74.23

27. Thomas Schröter (Kooperativer ReitSC Hubertus Holzen) Mero 8490 9.00 / 88.32
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6/2 Springprüfung Kl.M* - 9jä. u. ält.

Energie Dersekow GmbH & CoKG

1. Gesine Jürgens (RSV Polzow e.V) Ussandro586 0.00 / 49.76P

2. Andreas Meyer (RFV Gadebusch e.V.) Donna 791339 0.00 / 53.98P

3. Anne Wejda (RFV Barth/Rubitz e.V.) Cellestra 4153 0.00 / 54.47P

4. Olaf Jürgens (RSV Polzow e.V) Cellussul157 0.00 / 55.94P

5. Stella Egger (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Stalypso`s Billy Jean M568 0.00 / 56.36P

6. Marc Scheel (RV Bad Schwartau u.U.) Canetti 1091 0.00 / 57.25P

7. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Rexzett544 0.00 / 57.41P

8. Sven Göller (RFV Landgest.Redefin e.V.) Clarcon232 0.00 / 57.45P

9. Luise Jürgens (RSV Polzow e.V) Adelino M8 0.00 / 58.35P

10. Roland Mähling (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Quinn 39534 0.00 / 59.10P

11. Werner Paulsen (RV Bad Schwartau u.U.) Carlos 766105 0.00 / 59.53P

12. Andre Thieme (RFV Plau am See e.V) Last Man437 0.00 / 59.70P

13. Anna Ebel-Jürgens (RSV Polzow e.V) Charletta 2195 0.00 / 60.30P

14. Franziska Lass (RFV Griebenow e.V.) Cetellus167 0.00 / 61.06

15. Heidi Arndt (Kastanienhof Cramon e.V) Delano 98320 0.00 / 61.14

16. Heiko Strohbehn (RFV Landgest.Redefin e.V.) Asura 325 0.00 / 61.49

17. Emma Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Clara 144230 0.00 / 64.39

18. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Chancenreich 2186 0.00 / 66.48

19. Anika Elgert (RFV Plau am See e.V) Liratus465 0.00 / 67.38

20. Anika Elgert (RFV Plau am See e.V) Cellisto155 0.00 / 68.48

21. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) For Charity373 0.00 / 70.23

22. Marc Scheel (RV Bad Schwartau u.U.) GK Quentin388 0.00 / 70.45

23. Andre Thieme (RFV Plau am See e.V) Conacco260 1.00 / 71.43

24. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Chanel M187 1.00 / 73.08

25. Friederike Lass (RSG Wöpkendorf e.V.) Celin 42149 1.00 / 74.63

26. Dirk Duffner (RSV Dersekow 1968 e. V.) Catoki's Landadel140 4.00 / 56.57

27. Martin Kühl (RSV Polzow e.V) C'est la vie 13353 4.00 / 57.71

28. Kati Lekander (RFV Bornmühle e. V.) Clintall242 4.00 / 59.37

29. Nico Kruse (RFV Gadebusch e.V.) Bentley 7738 4.00 / 60.59

30. Elisabeth Jürgens (RSV Polzow e.V) Diarano328 4.00 / 62.67

31. Mathias Wandschneider (RFV Gadebusch e.V.) Casirado123 4.00 / 63.94

32. Annelen Heinrich (RSV Polzow e.V) Dorado 207343 4.00 / 64.14

33. Anne Neumann (RSV Dersekow 1968 e. V.) Pokerface 40520 4.00 / 66.74

34. Andre Thieme (RFV Plau am See e.V) Check Me 3613 4.00 / 69.30

35. Pia Bertram (Wolgaster RV e.V.) Captain Jack Sparrow 3299 8.00 / 59.62

36. Thomas Jahn (RV Greppin 1990 e.V.) Cassanova Classic126 8.00 / 63.55

37. Amber-Carolin Paulsen (PSFV Süseler Baum e.V.) Payback 7511 8.00 / 68.69

7/1 Springprüfung Kl.M** - Teilung nach Leistung

WPG Windpark Görmin

WP Dersekow II GmbH & CoKG

Schmidt & Schmidt GbR

OVVD

1. Anna Ebel-Jürgens (RSV Polzow e.V) Charletta 2195 0.00 / 54.04P

2. Christoph Maack (RSV Kirch-Mummendorf e. V.) Dyleen 2345 0.00 / 57.64P

3. Stella Egger (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Stalypso`s Billy Jean M568 0.00 / 58.84P

4. Kati Lekander (RFV Bornmühle e. V.) Clintall242 0.00 / 59.17P

5. Christoph Maack (RSV Kirch-Mummendorf e. V.) Dyleen344 0.00 / 59.83P

6. Andre Thieme (RFV Plau am See e.V) Last Man437 0.00 / 61.80P

7. Sven Göller (RFV Landgest.Redefin e.V.) Clarcon232 0.00 / 63.21P

8. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Conto Blanco 2270 0.00 / 64.64P

9. Marcel Buchheim (RSG Uelzener Land e. V.) Corry be good283 0.00 / 65.30P

10. Marcel Buchheim (RSG Uelzener Land e. V.) Beezie 836 0.00 / 65.95

11. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Con Carthago258 0.00 / 66.72

12. Danny Schröder (RV Hofgut Redentiner Mühle e. V.) Berlin Touch39 0.00 / 68.26

13. Andre Thieme (RFV Plau am See e.V) Chakaria179 0.00 / 69.56

14. Andre Thieme (RFV Plau am See e.V) Lukaku vd Bisschop481 0.00 / 70.77

15. Friederike Lass (RSG Wöpkendorf e.V.) Celin 42149 0.00 / 73.06

16. Thomas Jahn (RV Greppin 1990 e.V.) Level up451 4.00 / 58.62

17. Franziska Lass (RFV Griebenow e.V.) Cetellus167 4.00 / 61.37

18. Christoph Maack (RSV Kirch-Mummendorf e. V.) Van Helsing's Girl588 4.00 / 62.89

19. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) For Charity373 4.00 / 63.00

20. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Cortina Carlucci M286 4.00 / 63.12

21. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Cecilie 13145 4.00 / 63.76

22. Charlie Ann Wolf (TRC-Team Rügen e.V.) Coupe de Cetina290 4.00 / 66.61

23. Thomas Jahn (RV Greppin 1990 e.V.) Calinka 6074 4.00 / 66.72

24. Anika Elgert (RFV Plau am See e.V) Cellisto155 4.00 / 67.16

25. Rica Marlene Scholz (PferdeSV Phoenix e. V.) Hero 105402 4.00 / 67.28
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Stand: 05.07.2020 / 19:52:05
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26. Annelen Heinrich (RSV Polzow e.V) Dorado 207343 4.00 / 67.70

27. Annett Witt (RFV Schwanebeck e.V.) Conracini264 4.00 / 68.04

28. Willy Franke (RSV Dersekow 1968 e. V.) Städtebahn's Cornwell567 4.00 / 68.14

29. Roland Mähling (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Quinn 39534 4.00 / 68.57

30. Ulf Ebel (RSV Polzow e.V) Chaccolina 7172 4.00 / 72.19

31. Ulf Ebel (RSV Polzow e.V) Canillo 293 8.00 / 65.62

32. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Rexzett544 8.00 / 65.95

33. Daniel Wascher (RFV Landgest.Redefin e.V.) Cellow - B156 8.00 / 67.38

34. Stella Egger (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Estelle 67353 8.00 / 73.28

35. Martin Kühl (RSV Polzow e.V) C'est la vie 13353 12.00 / 67.05

36. Roland Mähling (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Charli M196 12.00 / 70.87

37. Siegmar Stroehmer (RFV HLG Neustadt e.V.) Caramel 49100 14.00 / 78.31

7/2 Springprüfung Kl.M** - Teilung nach Leistung

WPG Windpark Görmin

WP Dersekow II GmbH & CoKG

Schmidt & Schmidt GbR

OVVD

1. Kati Lekander (RFV Bornmühle e. V.) Ceedah146 0.00 / 56.22P

1. Siegmar Stroehmer (RFV HLG Neustadt e.V.) Cermit 20165 0.00 / 56.22P

3. Kati Lekander (RFV Bornmühle e. V.) Candid 1490 0.00 / 59.06P

4. Marc Scheel (RV Bad Schwartau u.U.) Canetti 1091 0.00 / 59.60P

5. Marcel Buchheim (RSG Uelzener Land e. V.) Cassano P 2125 0.00 / 60.27P

6. Anika Elgert (RFV Plau am See e.V) Liratus465 0.00 / 62.13P

7. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.) Cinderella 692227 0.00 / 63.88P

8. Heiko Strohbehn (RFV Landgest.Redefin e.V.) Asura 325 0.00 / 64.64P

9. Anna Ebel-Jürgens (RSV Polzow e.V) Corsicana285 0.00 / 65.85P

8 Springprüfung Kl.S*

Landwirtschaftsbetrieb Hubertus Lass

Erdbeerhof Glantz

1. Kati Lekander (RFV Bornmühle e. V.) Ceedah146 0.00 / 54.91P

1. Christoph Maack (RSV Kirch-Mummendorf e. V.) Dyleen344 0.00 / 54.91P

3. Christoph Maack (RSV Kirch-Mummendorf e. V.) Van Helsing's Girl588 0.00 / 57.86P

4. Siegmar Stroehmer (RFV HLG Neustadt e.V.) Cermit 20165 0.00 / 59.61P

5. Andre Thieme (RFV Plau am See e.V) Lukaku vd Bisschop481 0.00 / 59.94P

6. Paul Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Vera Wang591 0.00 / 60.16P

7. Stella Egger (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Cometo257 0.00 / 60.49P

8. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Queo II527 0.00 / 60.60P

9. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.) Chaleen 3180 0.00 / 60.70P

10. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Chanel M187 0.00 / 60.82P

11. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Cortina Carlucci M286 0.00 / 60.92P

12. Danny Schröder (RV Hofgut Redentiner Mühle e. V.) Crawallo BS294 0.00 / 61.37P

13. Marc Scheel (RV Bad Schwartau u.U.) GK Quentin388 0.00 / 63.77P

14. Christoph Maack (RSV Kirch-Mummendorf e. V.) Codex K249 0.00 / 63.99

15. Rica Marlene Scholz (PferdeSV Phoenix e. V.) Icarus van het Mispelhof410 0.00 / 66.38

16. Marcel Buchheim (RSG Uelzener Land e. V.) Charlie Black M197 0.00 / 66.95

17. Carsten Thiesing (RuFV Hof Heitholm e.V.) Chanou 3188 0.00 / 67.38

18. Andre Thieme (RFV Plau am See e.V) Conacco260 4.00 / 59.61

19. Thomas Jahn (RV Greppin 1990 e.V.) Quickett531 4.00 / 60.15

20. Ulf Ebel (RSV Polzow e.V) Canillo 293 4.00 / 60.93

21. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Con Carthago258 4.00 / 67.92

22. Anna Ebel-Jürgens (RSV Polzow e.V) Corsicana285 4.00 / 68.46

23. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Conto Blanco 2270 8.00 / 59.07

24. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.) Cinderella 692227 8.00 / 59.39

25. Olaf Jürgens (RSV Polzow e.V) Boritas Bay49 8.00 / 62.68

26. Marcel Buchheim (RSG Uelzener Land e. V.) Corry be good283 8.00 / 64.21

27. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.) Calestra69 8.00 / 64.43

28. Annett Witt (RFV Schwanebeck e.V.) Peppermill Oak515 8.00 / 65.19

29. Carsten Thiesing (RuFV Hof Heitholm e.V.) Cosima 223288 8.00 / 73.83

30. Andre Thieme (RFV Plau am See e.V) Check Me 3613 8.00 / 75.80

31. Thomas Jahn (RV Greppin 1990 e.V.) Level up451 9.00 / 78.65

32. Martin Kühl (RSV Polzow e.V) Legolas 142442 12.00 / 66.83

33. Ulf Ebel (RSV Polzow e.V) Zarin 44606 15.00 / 104.78

34. Rica Marlene Scholz (PferdeSV Phoenix e. V.) Carribaldi108 16.00 / 70.11

35. Siegmar Stroehmer (RFV HLG Neustadt e.V.) Caramel 49100 17.00 / 78.96

9/1 Springprüfung Kl.M* - 6 - 8jä. Pferde

Rechtsanwalt Olaf Saalfeld
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Stand: 05.07.2020 / 19:52:05

Ergebnisübersicht: Dersekow [202027002] 02.07.2020 - 05.07.2020

1. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.) Strawberry Girl573 0.00 / 52.17P

2. Kati Lekander (RFV Bornmühle e. V.) O- Randa503 0.00 / 53.27P

3. Carsten Thiesing (RuFV Hof Heitholm e.V.) Covina 4292 0.00 / 55.57P

4. Thomas Schröter (Kooperativer ReitSC Hubertus Holzen) Messil491 0.00 / 56.65P

5. Charlie Ann Wolf (TRC-Team Rügen e.V.) Coupe de Cetina290 0.00 / 57.10P

5. Christoph Maack (RSV Kirch-Mummendorf e. V.) Grace 474393 0.00 / 57.10P

7. Anna Ebel-Jürgens (RSV Polzow e.V) Legonn443 0.00 / 59.29P

8. Willy Franke (RSV Dersekow 1968 e. V.) Strawberry Sun574 0.00 / 60.15P

9. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.) Catching Fire 14136 0.00 / 61.26P

10. Andre Thieme (RFV Plau am See e.V) Chada178 4.00 / 52.83P

11. Florian Villwock (RSG Wöpkendorf e.V.) Lucatoni 30480 4.00 / 56.65

12. Wilhelm Schröter (Lübbenower RV e.V.) Look at lou474 4.00 / 57.32

13. Steffen Lubahn (PSV Schmarsow-Ausbau e. V.) Stella L 2570 4.00 / 59.17

14. Andre Thieme (RFV Plau am See e.V) Baracuda's Boni30 4.00 / 60.93

15. Anika Elgert (RFV Plau am See e.V) Unlimted584 4.00 / 61.03

16. Stella Egger (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Estelle 67353 4.00 / 62.66

17. Danny Schröder (RV Hofgut Redentiner Mühle e. V.) Cornell 25281 4.00 / 63.55

18. Paul Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Sakura Mai548 4.00 / 63.99

19. Steffen Lubahn (PSV Schmarsow-Ausbau e. V.) Festival L364 4.00 / 64.53

20. Loreen Schreiter (RC Passin e.V.) Caitana 1864 4.00 / 65.41

21. Loreen Schreiter (RC Passin e.V.) Cera 91161 4.00 / 68.15

22. Danny Schröder (RV Hofgut Redentiner Mühle e. V.) Charles 99193 5.00 / 72.19

23. Chantale Vogler (Reitclub Reez e. V.) Luca V.479 6.00 / 73.72

24. Siegmar Stroehmer (RFV HLG Neustadt e.V.) Catano 30135 6.00 / 75.58

25. Florian Villwock (RSG Wöpkendorf e.V.) Quidditch 38532 8.00 / 55.23

26. Kati Lekander (RFV Bornmühle e. V.) Candid 1490 8.00 / 58.52

27. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Bonjour Balou CVB47 8.00 / 60.38

28. Emanuele Bettoni (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Cejano147 8.00 / 62.89

29. Martin Kühl (RSV Polzow e.V) Crisu 15298 8.00 / 63.76

9/2 Springprüfung Kl.M* - 9jä. u. ält

IRB Metallbau GmbH & CoKG

1. Andreas Meyer (RFV Gadebusch e.V.) Donna 791339 0.00 / 44.85P

2. Anne Wejda (RFV Barth/Rubitz e.V.) Cellestra 4153 0.00 / 45.18P

3. Vivien Göbel (Mühlen-Reitclub Friedrichsruhe e. V) Savona 5553 0.00 / 46.59P

4. Martin Kühl (RSV Polzow e.V) C'est la vie 13353 0.00 / 47.14P

5. Thomas Jahn (RV Greppin 1990 e.V.) Level up451 0.00 / 47.36P

6. Hanna Schankat (PferdeSC Tenze e.V.) Pocahontas 79519 0.00 / 48.35P

7. Kati Lekander (RFV Bornmühle e. V.) Clintall242 0.00 / 49.00P

8. Christoph Amelong-Heiden (RFV Alt-Sammit u.Umg. e. V.) Shacarola558 0.00 / 49.10P

9. Dirk Duffner (RSV Dersekow 1968 e. V.) Catoki's Landadel140 0.00 / 50.85P

10. Sofia Schmid (RV Neu-Benthen für Reiten und Fahre) Diabo B326 0.00 / 53.26P

11. Mandy Hüsemann (RFV Bornmühle e. V.) Carl Hermann101 0.00 / 55.34P

12. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) For Charity373 0.00 / 55.46P

13. Anne Neumann (RSV Dersekow 1968 e. V.) Pokerface 40520 0.00 / 56.33

14. Nico Kruse (RFV Gadebusch e.V.) Bentley 7738 0.00 / 56.44

15. Andreas Teicher Dr. (Reiter-Verein Rudow e.V.) Cashcode120 0.00 / 57.09

16. Kathrin Wiedmer (RV Hofgut Redentiner Mühle e. V.) Kapstadt 2615 0.00 / 61.68

17. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Chancenreich 2186 0.00 / 62.13

18. Ulf Ebel (RSV Polzow e.V) Celouisia158 0.00 / 64.41

19. Kevin Vesper (RFV Pötenitz u.Umg.e. V.) Lando Blue V431 0.00 / 64.75

20. Susan Schimmelpfennig (RC Passin e.V.) Carri-Go107 0.00 / 65.96

21. Thomas Jahn (RV Greppin 1990 e.V.) Cassanova Classic126 4.00 / 52.94

22. Elisabeth Jürgens (RSV Polzow e.V) Diarano328 4.00 / 61.47

23. Lisa Böseke (RV Hofgut Redentiner Mühle e. V.) Casanova 502113 4.00 / 61.91

24. Marc Scheel (RV Bad Schwartau u.U.) Canetti 1091 6.00 / 73.40

25. Luise Jürgens (RSV Polzow e.V) Adelino M8 8.00 / 46.16

26. Frank Polzin (PSV Woldegk e. V.) Layana 20440 8.00 / 58.41

27. Andreas Teicher Dr. (Reiter-Verein Rudow e.V.) Lejour444 8.00 / 60.16

28. Hanna Schankat (PferdeSC Tenze e.V.) Capitan K95 8.00 / 62.89

29. Olaf Jürgens (RSV Polzow e.V) Cellussul157 13.00 / 72.18

30. Mathias Wandschneider (RFV Gadebusch e.V.) Casirado123 14.00 / 90.67

31. Frank Polzin (PSV Woldegk e. V.) Camina 1882 17.00 / 86.94

10/1 Springprüfung Kl.M**

Rund um´s Tier Armin Spetzke

WP Dersekow GmbH & CoKG

1. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.) Calestra69 0.00 / 56.23P

2. Gesine Jürgens (RSV Polzow e.V) Ussandro586 0.00 / 59.50P

3. Kati Lekander (RFV Bornmühle e. V.) Candid 1490 0.00 / 60.37P

4. Andre Thieme (RFV Plau am See e.V) Chada178 0.00 / 63.11P
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5. Siegmar Stroehmer (RFV HLG Neustadt e.V.) Caramel 49100 0.00 / 64.32P

6. Anika Elgert (RFV Plau am See e.V) Cellisto155 0.00 / 64.97P

7. Marcel Buchheim (RSG Uelzener Land e. V.) Cassano P 2125 0.00 / 65.29P

8. Marcel Buchheim (RSG Uelzener Land e. V.) Hylanderhof's Chica Bella Rosa408 0.00 / 65.84P

9. Sofia Schmid (RV Neu-Benthen für Reiten und Fahre) Diabo B326 0.00 / 71.20P

10. Roland Mähling (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Quinn 39534 0.00 / 72.51

11. Christin Wascher (RFV Landgest.Redefin e.V.) Quincy 200533 0.00 / 72.73

12. Andre Thieme (RFV Plau am See e.V) Crazy Girl V296 2.00 / 83.02

13. Andre Thieme (RFV Plau am See e.V) Contadur266 3.00 / 85.64

14. Anna Ebel-Jürgens (RSV Polzow e.V) Charletta 2195 4.00 / 57.10

15. Stella Egger (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Stalypso`s Billy Jean M568 4.00 / 67.47

16. Christin Wascher (RFV Landgest.Redefin e.V.) Queen Waltraud524 4.00 / 70.33

17. Nico Kruse (RFV Gadebusch e.V.) Bentley 7738 4.00 / 75.36

18. Ulf Ebel (RSV Polzow e.V) Chaccolina 7172 5.00 / 76.24

18. Kevin Vesper (RFV Pötenitz u.Umg.e. V.) Lando Blue V431 5.00 / 76.24

20. Susan Schimmelpfennig (RC Passin e.V.) Carri-Go107 5.00 / 78.97

21. Andreas Meyer (RFV Gadebusch e.V.) Donna 791339 8.00 / 62.56

22. Vivien Göbel (Mühlen-Reitclub Friedrichsruhe e. V) Savona 5553 8.00 / 65.08

23. Marcel Buchheim (RSG Uelzener Land e. V.) Beezie 836 8.00 / 69.45

24. Thomas Jahn (RV Greppin 1990 e.V.) Calinka 6074 8.00 / 71.31

25. Roland Mähling (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Charli M196 8.00 / 71.64

26. Willy Franke (RSV Dersekow 1968 e. V.) Städtebahn's Cornwell567 8.00 / 73.28

27. Anne Neumann (RSV Dersekow 1968 e. V.) Pokerface 40520 9.00 / 95.38

28. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Everglow354 12.00 / 65.62

29. Kati Lekander (RFV Bornmühle e. V.) Clintall242 12.00 / 67.60

30. Mathias Wandschneider (RFV Gadebusch e.V.) Casirado123 12.00 / 75.69

31. Stella Egger (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Cometo257 12.00 / 88.93

32. Kathrin Wiedmer (RV Hofgut Redentiner Mühle e. V.) Kapstadt 2615 15.00 / 101.61

33. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Rexzett544 16.00 / 72.73

34. Kati Lekander (RFV Bornmühle e. V.) O- Randa503 16.00 / 75.78

35. Steffen Lubahn (PSV Schmarsow-Ausbau e. V.) Festival L364 16.00 / 91.22

36. Marc Scheel (RV Bad Schwartau u.U.) Canetti 1091 19.00 / 102.27

37. Florian Villwock (RSG Wöpkendorf e.V.) Colonja253 23.00 / 101.37

10/2 Springprüfung Kl.M**

Rund um´s Tier Armin Spetzke

WP Dersekow GmbH & CoKG

1. Christoph Maack (RSV Kirch-Mummendorf e. V.) Van Helsing's Girl588 0.00 / 57.43P

2. Ulf Ebel (RSV Polzow e.V) Celouisia158 0.00 / 59.73P

3. Martin Kühl (RSV Polzow e.V) C'est la vie 13353 0.00 / 61.69P

4. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) For Charity373 0.00 / 63.77P

5. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Con Carthago258 0.00 / 64.64P

6. Anika Elgert (RFV Plau am See e.V) Liratus465 0.00 / 64.98P

7. Florian Villwock (RSG Wöpkendorf e.V.) Zodessa608 0.00 / 65.63P

8. Rica Marlene Scholz (PferdeSV Phoenix e. V.) Hero 105402 0.00 / 68.59P

9. Friederike Lass (RSG Wöpkendorf e.V.) Celin 42149 0.00 / 72.41P

11 Springprfg.Kl.S m.St.*

Großer Preis von Dersekow

Vorpommern Ausbaugenossenschaft Grevenstein

Dersekower Agrar GmbH

Schmidt & Thürmer GmbH & CoKG

1. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.) Chaleen 3180 *0.00 / 35.23P

2. Andre Thieme (RFV Plau am See e.V) Crazy Girl V296 *0.00 / 36.31P

3. Christoph Maack (RSV Kirch-Mummendorf e. V.) Codex K249 *0.00 / 37.52P

4. Andre Thieme (RFV Plau am See e.V) Chakaria179 *0.00 / 38.17P

5. Danny Schröder (RV Hofgut Redentiner Mühle e. V.) Crawallo BS294 *0.00 / 39.71P

6. Carsten Thiesing (RuFV Hof Heitholm e.V.) Chanou 3188 *0.00 / 43.65P

7. Andre Thieme (RFV Plau am See e.V) Contadur266 *4.00 / 38.17P

8. Marcel Buchheim (RSG Uelzener Land e. V.) Corry be good283 *4.00 / 38.83P

9. Siegmar Stroehmer (RFV HLG Neustadt e.V.) Cermit 20165 *4.00 / 40.15P

10. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Conto Blanco 2270 *4.00 / 40.58P

11. Paul Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Vera Wang591 *4.00 / 42.43P

12. Thomas Jahn (RV Greppin 1990 e.V.) Quickett531 *4.00 / 45.17P

13. Marcel Buchheim (RSG Uelzener Land e. V.) Charlie Black M197 *8.00 / 41.35

14. Siegmar Stroehmer (RFV HLG Neustadt e.V.) Caramel 49100 1.00 / 74.48

15. Christoph Maack (RSV Kirch-Mummendorf e. V.) Dyleen344 4.00 / 65.29

16. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.) Cinderella 692227 4.00 / 66.62

17. Kati Lekander (RFV Bornmühle e. V.) Ceedah146 4.00 / 68.36

18. Ulf Ebel (RSV Polzow e.V) Zarin 44606 4.00 / 68.69

19. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Queo II527 4.00 / 69.89
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20. Anna Ebel-Jürgens (RSV Polzow e.V) Corsicana285 4.00 / 70.11

21. Olaf Jürgens (RSV Polzow e.V) Boritas Bay49 4.00 / 70.55

22. Christin Wascher (RFV Landgest.Redefin e.V.) Quincy 200533 4.00 / 71.31

23. Marc Scheel (RV Bad Schwartau u.U.) GK Quentin388 5.00 / 75.69

24. Christoph Maack (RSV Kirch-Mummendorf e. V.) Dyleen 2345 8.00 / 67.93

25. Ulf Ebel (RSV Polzow e.V) Canillo 293 8.00 / 68.47

26. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Chanel M187 8.00 / 70.22

27. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Cortina Carlucci M286 8.00 / 70.87

28. Rica Marlene Scholz (PferdeSV Phoenix e. V.) Carribaldi108 8.00 / 71.86

29. Rica Marlene Scholz (PferdeSV Phoenix e. V.) Icarus van het Mispelhof410 12.00 / 70.32

30. Christin Wascher (RFV Landgest.Redefin e.V.) Queen Waltraud524 12.00 / 72.74

31. Florian Villwock (RSG Wöpkendorf e.V.) Colonja253 16.00 / 71.97

32. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Con Carthago258 22.00 / 97.35

12 Stilspringprüfung Kl.A*

Postbank Immobilien

1. Mareike Senz (RSV Dersekow 1968 e. V.) Forrest Gamp 3375 8.60P

2. Luisa Prüter (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) Chenoa P210 8.40P

3. Maria-Laetitia Sametzki (RSV Dersekow 1968 e. V.) Canice 492 8.20P

4. Jannin Bünning (RSC Greifswalder Bodden Neuenkirche) Greta Graffiti394 8.10P

4. Paulina Maria Dierlich (PSV Kastanienhof-Wietsch e. V.) Maximus 64486 8.10P

6. Laura Schwindeler (RFV Wildberg e.V.) Aragon 42219 8.00P

6. Emily Stern (RSV Dersekow 1968 e. V.) Whoopie 30603 8.00P

8. Luzie Schwinge (RV Weitenhagen e. V.) Mr. Bean 32498 7.90P

9. Luisa Kaminski (FRV Plöwen e. V.) Derbys dream322 7.80P

10. Elisabeth Bartelt (RFV Marlow e. V.) Funny Mad Jo379 7.70P

10. Laura Fröhlich (RFV Trent 82 e.V.) Janek 10414 7.70P

12. Sara-Charlot Zunk (Stralsunder RFV e. V.) Bodony45 7.60P

12. Jule Marie Kuhlke (Parkentiner RV Am Hütter Wohld e. V) Lilli 218460 7.60P

12. Victoria Worseg (SV Steinhagen e. V.) Quality 31522 7.60P

15. Chantale Vogler (Reitclub Reez e. V.) Corazon V.275 7.50

15. Joy Ann Grube (RFV Wessin e.V.) Pep 6514 7.50

17. Bettina Grisk (RSV Dersekow 1968 e. V.) Lavendel 155439 7.40

18. Laura Schwindeler (RFV Wildberg e.V.) Campino 42283 7.30

18. Pauline Ena Schulz (Greifswalder Akademischer RV e. V.) Cosa Nostra KW287 7.30

20. Marvin Sandhop (RFV Altkamp u.Um.e.V.) De Deern 3318 7.20

20. Maria Gneiting (RSV Polzow e.V) Lemart445 7.20

22. Carolin Schrapers (RFV Valluhn e. V.) Fidelio 282365 7.10

23. Isadora Bütow (RFV Groß Lüsewitz e.V.) Cocolina 14248 6.70

24. Benedikt Steguweit (Reiter-Verein Rudow e.V.) A' Catchingfire4 6.50

24. Nele Schmidt (PSV Mühle Altkalen e. V.) Dakota 477311 6.50

26. Chantale Vogler (Reitclub Reez e. V.) Caecilia 457 6.40

27. Lilly Grewe (RFV Bannemin e. V.) Caitano 4365 5.70

28. Marie-Christin Köppen (Stralsunder RFV e. V.) Vacation 2587 5.30

29. Luzie Schwinge (RV Weitenhagen e. V.) Mojito E493 0.00

29. Freya Schaepe (PSV Mühle Altkalen e. V.) Peppina S517 0.00

13/1 Springprüfung Kl.A* - Jun / JR

Ostsee Wohnmobile-Wohncenter GmbH & CoKG

Futterhandel Felten

1. Emily Stern (RSV Dersekow 1968 e. V.) Whoopie 30603 0.00 / 46.59P

2. Jannin Bünning (RSC Greifswalder Bodden Neuenkirche) Greta Graffiti394 0.00 / 47.47P

2. Jule Christin Gürgens (RFV Insel Usedom e. V.) Santos 857551 0.00 / 47.47P

4. Vivien Schuldt (RFV Trent 82 e.V.) Dobby 23334 0.00 / 48.45P

4. Laura Fröhlich (RFV Trent 82 e.V.) Janek 10414 0.00 / 48.45P

6. Tove Matthiesen (RSV Polzow e.V) Cat's paw132 0.00 / 49.11P

7. Paulina Maria Dierlich (PSV Kastanienhof-Wietsch e. V.) Maximus 64486 0.00 / 49.99P

8. Marie Lampe (RFV Gadebusch e.V.) Zerah607 0.00 / 50.97P

9. Victoria Worseg (SV Steinhagen e. V.) Quality 31522 0.00 / 51.17P

10. Hanna Zilian (RFV Poseritz e.V.) Queenie 28525 0.00 / 51.63P

11. Celina Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Cuba Libre 29300 0.00 / 51.73P

12. Lisa Enkhardt (RSC Elmenhorst e. V.) Lord 1030475 0.00 / 52.28P

13. Annika Günther (PferdeSV Quitzow e.V.) Walanda 4599 0.00 / 52.29

14. Anna-Victoria Beyer (RV Parkentin e.V.) Delpino321 0.00 / 54.04

15. Bettina Grisk (RSV Dersekow 1968 e. V.) Lavendel 155439 0.00 / 55.99

16. Emily-Jolin Grimm (RFV Wessin e.V.) Casira 22122 0.00 / 59.61

17. Leoni Krytzek (RV Pappelhof Staven e. V.) Cantania M94 0.00 / 59.72

18. Linea Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Davito 4316 0.00 / 60.27

19. Josephin Hünemörder (SG Groß Quassow e.V.) Findus Totalus368 0.00 / 61.15

20. Eileen Wittig (RV Miltzow e. V.) Brando-W51 0.00 / 64.32

21. Lea Sophie Grapt (RSV Dersekow 1968 e. V.) Scalimiro554 2.00 / 80.71
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22. Maria-Laetitia Sametzki (RSV Dersekow 1968 e. V.) Canice 492 4.00 / 45.29

23. Emily-Jolin Grimm (RFV Wessin e.V.) Mel Brook's Memphis487 4.00 / 50.76

24. Laura Schwindeler (RFV Wildberg e.V.) Campino 42283 4.00 / 51.52

25. Emily Marek (RFV Alt-Sammit u.Umg. e. V.) Cathan 5138 4.00 / 52.28

26. Luzie Schwinge (RV Weitenhagen e. V.) Mr. Bean 32498 4.00 / 54.03

27. Marie-Christin Köppen (Stralsunder RFV e. V.) Vacation 2587 4.00 / 59.17

28. Sophie Möllenhoff (RV Pappelhof Staven e. V.) Kolja 39421 4.00 / 62.12

29. Julia Borkenhagen (RFV Wulkow e.V.) Cleo 245238 4.00 / 62.22

30. Pauline Ena Schulz (Greifswalder Akademischer RV e. V.) Cosa Nostra KW287 5.00 / 69.45

31. Annelie Kühl (RSG Wöpkendorf e.V.) Chelsea 118206 5.00 / 69.89

32. Hanna Zilian (RFV Poseritz e.V.) Samba 192549 8.00 / 60.93

33. Luzie Schwinge (RV Weitenhagen e. V.) Mojito E493 16.00 / 62.88

13/2 Springprüfung Kl.A* - Rei

Dana und Manfred Hahs

Landbäckerei Bartelt GmbH

1. Stefan Köcher (RFV Bollewick e.V) Cim 6226 0.00 / 45.62P

2. Steffi Schmiel (RFV Groß Vielen e.V.) Bettybrie42 0.00 / 45.88P

3. Ralf Bäsell (RV Miltzow e. V.) Contador 4265 0.00 / 47.09P

4. Patricia Schultze-Petzold (RV Parkentin e.V.) Merlin 1442489 0.00 / 47.80P

5. Kimberly Plötz (Reitclub Reez e. V.) Lilli Marlen 20461 0.00 / 48.89P

6. Christin Brehmer (RFV Elmenhorst e.V.) Ge Wit Wel382 0.00 / 49.22P

7. Sabrina Schellberg (RV Bad Schwartau u.U.) Canberra S86 0.00 / 50.42P

8. Olaf Utecht (RFV Tentzerow e. V.) Romina 414545 0.00 / 50.53P

9. Caroline Koy (Club der Vielseitigkeitsreiter Inse) Sementa 12557 0.00 / 50.64P

10. Isabelle Jähn (Kastanienhof Cramon e.V) Carlo 384103 0.00 / 52.38P

11. Annett Bauer (Reit- und Fahrclub Löwenberg e.V.) Long Life B472 0.00 / 52.49P

12. Patricia Schultze-Petzold (RV Parkentin e.V.) Lux 147483 0.00 / 52.82P

12. Romy Bischoff (LEISTUNGSGEMEINSCHAFT REITEN E.V.) Cerina 8620 0.00 / 52.82P

14. Franziska Kriesel (RSV Polzow e.V) Calfreda70 0.00 / 55.26P

15. Nele Harder (RC Passin e.V.) Lady Cassina428 0.00 / 56.22

16. Nico Herrmann (RFV Bollewick e.V) Come as you are 2255 0.00 / 56.96

17. Petra Redlin (RV Pappelhof Staven e. V.) Villanesca594 0.00 / 57.87

18. Caroline Wegner (ZRFV Wusterhusen e.V.) Fargoo von Nymphenburg358 0.00 / 59.61

19. Rayko Heuer (ZRFV Wusterhusen e.V.) Amy 35816 0.00 / 62.39

20. Anja Schnieber (RC Passin e.V.) Charlie Chaplin 15198 0.00 / 62.67

21. Simon Hartkopp (RSV Dersekow 1968 e. V.) Quintana 66536 0.00 / 65.63

22. Catharina Hebrock (Reit- und SV Schönwerder e.V.) Catalina 48134 0.00 / 66.60

23. Petra Redlin (RV Pappelhof Staven e. V.) That's Tsunami581 0.00 / 68.04

24. Satu Mikkanen (RV Miltzow e. V.) Couronne 3291 3.00 / 77.22

25. Larissa Rückert (RV Parkentin e.V.) Bella la dolce vita S37 4.00 / 42.44

26. Michael Niesche (RFV Bollewick e.V) Roxana 320546 4.00 / 50.65

27. Mandy Ihlow (Pasewalker PSV e.V.) Intesaab xx412 4.00 / 52.28

28. Vanessa Demant (RSV Dersekow 1968 e. V.) Call me Tiger 675 4.00 / 52.94

29. Armin Spetzke (SV Steinhagen e. V.) Lara Mina433 4.00 / 54.36

30. Armin Spetzke (SV Steinhagen e. V.) Line 16463 4.00 / 63.22

31. Anne-Marie Weckwerth (RV Parkentin e.V.) Jolina 10415 4.00 / 66.62

32. Judith Koch (PRV Kühlenhagen e. V.) Questra-Maria529 4.00 / 68.69

33. Laura Mühlbauer (RV Ringhofen e.V.) Lord Harlekin476 5.00 / 69.01

34. Paula Bogumila Myszka (RSV Dersekow 1968 e. V.) Forrest Jump 5376 6.00 / 75.60

35. Paula Bogumila Myszka (RSV Dersekow 1968 e. V.) Sweetness 2580 8.00 / 49.55

36. Alexandra König (ZRFV Wusterhusen e.V.) Action Girl 117 8.00 / 52.73

37. Jennifer Kloke (PSV Woldegk e. V.) Cellestina 9151 8.00 / 64.53

38. Kerstin Grosser (Boocker SV 62 e. V.) Odessa 223505 8.00 / 65.41

39. Anna Schneider (RSC Elmenhorst e. V.) Cubra Libre T302 13.00 / 85.35

40. Leonie Hartmann (RV Parkentin e.V.) Incognito 15411 19.00 / 77.01

14/1 Springprüfung Kl.L - Jun / JR

Julia Dethloff und Tierarzt Christoph Schepull

Gemeinde Dersekow

1. Annelen Heinrich (RSV Polzow e.V) Locke 24469 0.00 / 49.99P

2. Hanna Schankat (PferdeSC Tenze e.V.) Pocahontas 79519 0.00 / 50.75P

3. Hanna Schankat (PferdeSC Tenze e.V.) Capitan K95 0.00 / 50.97P

4. Anna-Chantal Burmeister (Schwaaner RFV e. V.) Honeur S404 0.00 / 51.84P

5. Paul Rickert (RC Passin e.V.) Novum 13502 0.00 / 56.43P

6. Flemming Ahlmann (Kastanienhof Cramon e.V) Cletus 2240 0.00 / 61.80P

7. Mareike Senz (RSV Dersekow 1968 e. V.) Forrest Gamp 3375 0.00 / 61.91P

8. Nele Harms (RC Passin e.V.) Rexano Z543 0.00 / 67.38P

9. Theresa Schulz (RV Seenland - Klein Labenz e. V.) Velvet 118590 0.00 / 69.34P

10. Maria Gneiting (RSV Polzow e.V) Questino528 0.00 / 71.97P

11. Lucy Marie Venzke (RSV Kirch-Mummendorf e. V.) Cäsar G116 1.00 / 73.06P
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12. Annelie Kühl (RSG Wöpkendorf e.V.) Athena 17026 1.00 / 73.82

13. Emma Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Darwin 127314 4.00 / 58.74

14. Michelle Krüger (RSC Neuendorf e.V.) Fidersonne366 4.00 / 59.17

15. Marla Burchard (RV Güstrow e. V.) Swany578 4.00 / 60.60

16. Elisabeth Bartelt (RFV Marlow e. V.) Funny Mad Jo379 4.00 / 60.82

17. Jule Christin Gürgens (RFV Insel Usedom e. V.) Chaccomo 8175 4.00 / 60.93

18. Annika Günther (PferdeSV Quitzow e.V.) Walanda 4599 4.00 / 61.79

19. Jytte Ahlmann (Kastanienhof Cramon e.V) Florenz 79370 4.00 / 63.98

20. Laura Schwindeler (RFV Wildberg e.V.) Aragon 42219 4.00 / 65.41

21. Freya Schaepe (PSV Mühle Altkalen e. V.) Chantal 308189 4.00 / 66.61

22. Christoph Maack (RSV Kirch-Mummendorf e. V.) Cool Girl 7272 4.00 / 70.43

23. Nele Harms (RC Passin e.V.) Cassata 3128 5.00 / 73.49

24. Pauline Krause (RFSV Insel Poel e. V.) Freddy 299377 6.00 / 77.15

25. Anna Marie Dorissen (Stralsunder RFV e. V.) Hot and Spicy406 6.00 / 78.52

26. Maria Gneiting (RSV Polzow e.V) Lemart445 11.00 / 82.58

27. Alexa Burmeister (Schwaaner RFV e. V.) Casilero del Diablo121 17.00 / 73.06

14/2 Springprüfung Kl.L - Rei

SB Tankstelle Peter Stern

Kfz Handel / Transporte Roland Eckert

1. Robert Bartelt (RFV Marlow e. V.) Landstreicherin B432 0.00 / 49.55P

2. Christoph Amelong-Heiden (RFV Alt-Sammit u.Umg. e. V.) Shacarola558 0.00 / 55.45P

3. Annica Hausmann (Stralsunder RFV e. V.) Otara507 0.00 / 58.73P

4. Marie Streeb (PferdeSC Tenze e.V.) Skato 2564 0.00 / 59.94P

5. Sarah Mohseni (Lübbenower RV e.V.) Calle Doerk78 0.00 / 60.05P

5. Danila Schröter (Kooperativer ReitSC Hubertus Holzen) Chaccolisto174 0.00 / 60.05P

7. Danila Schröter (Kooperativer ReitSC Hubertus Holzen) Kordial 5422 0.00 / 60.27P

8. Jörg Neubauer Dr. (RV Seenland - Klein Labenz e. V.) Colanbo251 0.00 / 61.68P

9. Mathias Mörke (RSV Dersekow 1968 e. V.) Fein Cera S361 0.00 / 62.56P

10. Mandy Hüsemann (RFV Bornmühle e. V.) Arthus 9323 0.00 / 63.23P

11. Edith Koppe (RSG Wöpkendorf e.V.) Dynamik 43346 0.00 / 64.53P

12. Hela Heiden (RFV Alt-Sammit u.Umg. e. V.) Ranger 75539 0.00 / 64.65P

13. Steffi Rösler (RFV Groß Vielen e.V.) Cluster B245 0.00 / 65.19P

14. Laura Petschick (Pasewalker PSV e.V.) Casanova Casall114 0.00 / 66.82

15. Natalie Hoppe (RFV Blüthen e.V.) Ciaraka223 0.00 / 70.66

16. Loreen Schreiter (RC Passin e.V.) Cera 91161 0.00 / 71.52

17. Willy Franke (RSV Dersekow 1968 e. V.) Strawberry's Lady576 1.00 / 72.73

18. Emanuele Bettoni (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Cyrillo305 2.00 / 76.56

19. Catharina Glöe (RFV Gut Klein Nienhagen e.V.) A happy Celebration2 3.00 / 80.61

20. Elisabeth Jürgens (RSV Polzow e.V) Clapham Junction229 4.00 / 52.83

21. Pia Bertram (Wolgaster RV e.V.) Captain Jack Sparrow 3299 4.00 / 57.97

22. Marius Böhm (RFV Liebenthal e.V.) Bernadette 2540 4.00 / 59.72

23. Inga Jürgens (RFV Malchow e.V.) Rufus 100547 4.00 / 62.23

24. Steffi Rösler (RFV Groß Vielen e.V.) Ciddow225 4.00 / 63.11

25. Jenny Altmann (PferdeSC Tenze e.V.) La Vie 53427 4.00 / 63.22

26. Janin Robinson (RV Ostseeküste Steffenshagen e. V.) Ambrosio 414 4.00 / 67.92

27. Kerstin Grosser (Boocker SV 62 e. V.) Cécile144 4.00 / 69.35

28. Jürgen Dierlich (PSV Kastanienhof-Wietsch e. V.) Evita K 4355 5.00 / 73.39

29. Eva Streeb (PferdeSC Tenze e.V.) Candice 1989 8.00 / 60.49

30. Robert Bartelt (RFV Marlow e. V.) Chelsey B209 8.00 / 70.43

31. Laura Petschick (Pasewalker PSV e.V.) Castello 237130 9.00 / 89.90

32. Emanuele Bettoni (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Calido Claro71 10.00 / 78.20

33. Sabrina Schellberg (RV Bad Schwartau u.U.) Canberra S86 12.00 / 71.08

34. Sven Strauß (RV Zum Mühlental e.V) Amigo 179815 14.00 / 79.74

15/1 Stilspringprfg.Kl.L m.St. - Jun / JR

Postbank Immobilien

Spedition Rathmann

1. Mareike Senz (RSV Dersekow 1968 e. V.) Forrest Gamp 3375 *(8.00) 0.00 / 42.11P

2. Paul Rickert (RC Passin e.V.) Novum 13502 *(8.00) 0.00 / 42.77P

3. Flemming Ahlmann (Kastanienhof Cramon e.V) Cletus 2240 *(7.90) 0.00 / 43.31P

4. Frieda Zopff (RC Passin e.V.) Lightning Star 13458 *(8.20) 0.00 / 44.52P

5. Freya Schaepe (PSV Mühle Altkalen e. V.) Chantal 308189 *(8.40) 0.00 / 44.73P

6. Maria-Laetitia Sametzki (RSV Dersekow 1968 e. V.) Canice 492 *(8.10) 4.00 / 43.97P

7. Annelen Heinrich (RSV Polzow e.V) Locke 24469 *(8.20) 4.00 / 44.62P

8. Pauline Krause (RFSV Insel Poel e. V.) Freddy 299377 *(8.10) 4.00 / 47.14P

9. Emma Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Darwin 127314 (7.60) 0.00 / 0.00P

9. Nele Harms (RC Passin e.V.) Rexano Z543 (7.60) 0.00 / 0.00P

11. Pauline Ena Schulz (Greifswalder Akademischer RV e. V.) Dakota H312 (7.50) 0.00 / 0.00P

11. Hanna Schankat (PferdeSC Tenze e.V.) Pocahontas 79519 (7.50) 0.00 / 0.00P

13. Luisa Kaminski (FRV Plöwen e. V.) Derbys dream322 (7.40) 0.00 / 0.00
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14. Hermine Burchard (RV Güstrow e. V.) Clara 170231 (7.30) 0.00 / 0.00

14. Marvin Sandhop (RFV Altkamp u.Um.e.V.) De Deern 3318 (7.30) 0.00 / 0.00

16. Tamina Goppelt (Kastanienhof Cramon e.V) Cash 215119 (7.20) 0.00 / 0.00

17. Hanna Schankat (PferdeSC Tenze e.V.) Capitan K95 (7.00) 0.00 / 0.00

18. Elisabeth Bartelt (RFV Marlow e. V.) Funny Mad Jo379 (6.80) 0.00 / 0.00

19. Anna Marie Dorissen (Stralsunder RFV e. V.) Hot and Spicy406 (6.70) 0.00 / 0.00

20. Nele Harms (RC Passin e.V.) Cassata 3128 (6.50) 0.00 / 0.00

21. Lea Harke (PSV Kastanienhof-Wietsch e. V.) Alcindo13 (6.30) 0.00 / 0.00

22. Jytte Ahlmann (Kastanienhof Cramon e.V) Florenz 79370 (6.20) 0.00 / 0.00

22. Marla Burchard (RV Güstrow e. V.) Swany578 (6.20) 0.00 / 0.00

24. Carolin Schrapers (RFV Valluhn e. V.) Fidelio 282365 (6.10) 0.00 / 0.00

25. Tamina Goppelt (Kastanienhof Cramon e.V) Empire Jump350 (5.90) 0.00 / 0.00

26. Laura Schwindeler (RFV Wildberg e.V.) Aragon 42219 0.00 / 0.00

26. Emily-Jolin Grimm (RFV Wessin e.V.) Casira 22122 0.00 / 0.00

26. Marvin Sandhop (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Cecilie 13145 0.00 / 0.00

15/2 Stilspringprfg.Kl.L m.St. - Rei

Oil-Station Anne-Christin Brünning

KAW AH Mitsubishi

1. Elisabeth Jürgens (RSV Polzow e.V) Clapham Junction229 *(7.70) 0.00 / 36.43P

2. Christoph Amelong-Heiden (RFV Alt-Sammit u.Umg. e. V.) Shacarola558 *(7.60) 0.00 / 37.51P

3. Pia Bertram (Wolgaster RV e.V.) Captain Jack Sparrow 3299 *(8.30) 0.00 / 39.26P

4. Franziska Lass (RFV Griebenow e.V.) Concetto N261 *(8.50) 0.00 / 41.11P

5. Franziska Eisenberg (RC Passin e.V.) Cellestra152 *(8.00) 2.00 / 52.61P

6. Philipp Riedesel (RFV Altkamp u.Um.e.V.) D'accord 79306 *(7.60) 4.00 / 40.25P

7. Natalie Hoppe (RFV Blüthen e.V.) Ciaraka223 *(7.90) 4.00 / 46.48P

8. Catharina Glöe (RFV Gut Klein Nienhagen e.V.) A happy Celebration2 *(7.70) 22.00 / 68.04P

9. Sarah Mohseni (Lübbenower RV e.V.) Calle Doerk78 (7.50) 0.00 / 0.00P

9. Danila Schröter (Kooperativer ReitSC Hubertus Holzen) Kordial 5422 (7.50) 0.00 / 0.00P

9. Willy Franke (RSV Dersekow 1968 e. V.) Strawberry's Lady576 (7.50) 0.00 / 0.00P

12. Mandy Hüsemann (RFV Bornmühle e. V.) Arthus 9323 (7.40) 0.00 / 0.00

12. Danila Schröter (Kooperativer ReitSC Hubertus Holzen) Chaccolisto174 (7.40) 0.00 / 0.00

14. Wilhelm Schröter (Lübbenower RV e.V.) Look at lou474 (7.30) 0.00 / 0.00

15. Marius Böhm (RFV Liebenthal e.V.) Bernadette 2540 (7.10) 0.00 / 0.00

16. Robert Bartelt (RFV Marlow e. V.) Landstreicherin B432 (7.00) 0.00 / 0.00

17. Laura Petschick (Pasewalker PSV e.V.) Castello 237130 (6.90) 0.00 / 0.00

17. Inga Jürgens (RFV Malchow e.V.) Rufus 100547 (6.90) 0.00 / 0.00

19. Francie Siegmund (RSV Rothenburg e.V.) Berti Balisto 341 (6.80) 0.00 / 0.00

20. Steffi Rösler (RFV Groß Vielen e.V.) Cluster B245 (6.70) 0.00 / 0.00

20. Jörg Neubauer Dr. (RV Seenland - Klein Labenz e. V.) Colanbo251 (6.70) 0.00 / 0.00

20. Annica Hausmann (Stralsunder RFV e. V.) Otara507 (6.70) 0.00 / 0.00

23. Hela Heiden (RFV Alt-Sammit u.Umg. e. V.) Ranger 75539 (6.50) 0.00 / 0.00

24. Laura Petschick (Pasewalker PSV e.V.) Casanova Casall114 (6.40) 0.00 / 0.00

25. Marie Streeb (PferdeSC Tenze e.V.) Skato 2564 (6.30) 0.00 / 0.00

26. Steffen Schott (RSV Dersekow 1968 e. V.) Ulysses 24583 (6.10) 0.00 / 0.00

27. Steffi Rösler (RFV Groß Vielen e.V.) Ciddow225 (6.00) 0.00 / 0.00

28. Robert Bartelt (RFV Marlow e. V.) Chelsey B209 (5.90) 0.00 / 0.00

29. Jenny Altmann (PferdeSC Tenze e.V.) La Vie 53427 (5.50) 0.00 / 0.00

16/1 Springprüfung Kl. A** - Jun / JR

Spedition Rathmann

1. Michelle Krüger (RSC Neuendorf e.V.) Fidersonne366 0.00 / 49.43P

2. Jannin Bünning (RSC Greifswalder Bodden Neuenkirche) Greta Graffiti394 0.00 / 50.64P

3. Celina Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Cuba Libre 29300 0.00 / 50.98P

4. Jule Christin Gürgens (RFV Insel Usedom e. V.) Santos 857551 0.00 / 53.16P

5. Frieda Zopff (RC Passin e.V.) Lightning Star 13458 0.00 / 54.46P

6. Hanna Zilian (RFV Poseritz e.V.) Queenie 28525 0.00 / 54.47P

7. Annelie Kühl (RSG Wöpkendorf e.V.) Athena 17026 0.00 / 55.90P

7. Tamina Goppelt (Kastanienhof Cramon e.V) Cash 215119 0.00 / 55.90P

9. Tamina Goppelt (Kastanienhof Cramon e.V) Empire Jump350 0.00 / 56.99P

10. Linea Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Davito 4316 0.00 / 57.63P

11. Laura Schwindeler (RFV Wildberg e.V.) Campino 42283 0.00 / 57.85P

12. Sophia Range (RSG Wöpkendorf e.V.) Donna 798340 0.00 / 60.26

13. Alexa Burmeister (Schwaaner RFV e. V.) Casilero del Diablo121 0.00 / 60.37

14. Marvin Sandhop (RFV Altkamp u.Um.e.V.) De Deern 3318 0.00 / 62.13

15. Pauline Ena Schulz (Greifswalder Akademischer RV e. V.) Dakota H312 0.00 / 62.55

16. Marvin Sandhop (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Cecilie 13145 1.00 / 66.07

17. Luisa Kaminski (FRV Plöwen e. V.) Derbys dream322 4.00 / 47.68

18. Carolin Schrapers (RFV Valluhn e. V.) Fidelio 282365 4.00 / 54.35

19. Anna-Victoria Beyer (RV Parkentin e.V.) Delpino321 4.00 / 57.96

20. Lea Harke (PSV Kastanienhof-Wietsch e. V.) Alcindo13 4.00 / 58.63
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21. Emily Marek (RFV Alt-Sammit u.Umg. e. V.) Cathan 5138 4.00 / 61.46

22. Vivien Schuldt (RFV Trent 82 e.V.) Dobby 23334 8.00 / 50.53

23. Jule Christin Gürgens (RFV Insel Usedom e. V.) Ahron du Parc9 8.00 / 55.89

24. Marie Lampe (RFV Gadebusch e.V.) Zerah607 8.00 / 64.20

25. Emily-Jolin Grimm (RFV Wessin e.V.) Mel Brook's Memphis487 9.00 / 66.17

26. Emily-Jolin Grimm (RFV Wessin e.V.) Casira 22122 10.00 / 71.87

27. Leoni Krytzek (RV Pappelhof Staven e. V.) Cantania M94 10.00 / 88.69

28. Eileen Wittig (RV Miltzow e. V.) Brando-W51 12.00 / 58.51

29. Bettina Grisk (RSV Dersekow 1968 e. V.) Lavendel 155439 12.00 / 62.13

30. Annabell Plessmann (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Thea 47612 17.00 / 84.85

31. Maria-Laetitia Sametzki (RSV Dersekow 1968 e. V.) Chianti 91215 23.00 / 76.56

16/2 Springprüfung Kl. A** - Rei

Postbank Immobilien

1. Steffi Schmiel (RFV Groß Vielen e.V.) Bettybrie42 0.00 / 45.62P

2. Charleen Lenz (RV Ziemitz e. V.) Levistana 3455 0.00 / 51.29P

3. Ralf Bäsell (RV Miltzow e. V.) Contador 4265 0.00 / 51.62P

4. Eva Streeb (PferdeSC Tenze e.V.) Candice 1989 0.00 / 51.95P

5. Catharina Hebrock (Reit- und SV Schönwerder e.V.) Larius 18436 0.00 / 52.17P

6. Romy Bischoff (LEISTUNGSGEMEINSCHAFT REITEN E.V.) Cerina 8620 0.00 / 55.68P

7. Sven Strauß (RV Zum Mühlental e.V) Amigo 179815 0.00 / 55.78P

8. Mathias Mörke (RSV Dersekow 1968 e. V.) Fein Cera S361 0.00 / 56.01P

9. Caroline Haegert (RSV Polzow e.V) Clarimus vd Leuba234 0.00 / 58.40P

10. Janin Robinson (RV Ostseeküste Steffenshagen e. V.) Ambrosio 414 0.00 / 60.48P

11. Franziska Kriesel (RSV Polzow e.V) Calfreda70 0.00 / 61.25P

12. Petra Redlin (RV Pappelhof Staven e. V.) Villanesca594 0.00 / 62.13P

13. Jürgen Dierlich (PSV Kastanienhof-Wietsch e. V.) Evita K 4355 0.00 / 63.11

14. Franziska Eisenberg (RC Passin e.V.) Cellestra152 0.00 / 65.05

15. Paula Bogumila Myszka (RSV Dersekow 1968 e. V.) Forrest Jump 5376 1.00 / 66.17

16. Emily Victoria Stewart (RSV Zierow e.V.) Scorekeeper555 1.00 / 66.84

17. Michael Niesche (RFV Bollewick e.V) Roxana 320546 4.00 / 51.52

18. Armin Spetzke (SV Steinhagen e. V.) Lara Mina433 4.00 / 60.70

19. Kerstin Grosser (Boocker SV 62 e. V.) Cécile144 4.00 / 64.21

20. Stefan Köcher (RFV Bollewick e.V) Cim 6226 8.00 / 44.30

21. Edith Koppe (RSG Wöpkendorf e.V.) Dynamik 43346 8.00 / 50.20

22. Caroline Koy (Club der Vielseitigkeitsreiter Inse) Sementa 12557 8.00 / 52.83

23. Olaf Utecht (RFV Tentzerow e. V.) Romina 414545 8.00 / 52.94

24. Nico Herrmann (RFV Bollewick e.V) Come as you are 2255 9.00 / 66.18

25. Anja Schnieber (RC Passin e.V.) Charlie Chaplin 15198 11.00 / 76.67

26. Caroline Wegner (ZRFV Wusterhusen e.V.) Fargoo von Nymphenburg358 11.00 / 77.76

27. Kimberly Plötz (Reitclub Reez e. V.) Lilli Marlen 20461 17.00 / 84.00

28. Leonie Hartmann (RV Parkentin e.V.) Incognito 15411 24.00 / 81.27

17 Stilspringprüfung Kl.E

Blitzschutz Mickley

Autohaus Mitsubishi KAW Greifswald

1. Jule Marie Kuhlke (Parkentiner RV Am Hütter Wohld e. V) Lilli 218460 8.70P

2. Paulina Maria Dierlich (PSV Kastanienhof-Wietsch e. V.) Maximus 64486 8.40P

3. Joy Ann Grube (RFV Wessin e.V.) Pep 6514 8.30P

4. Pia Förster (RV Weitenhagen e. V.) Lindenhof's Magic Mordred462 8.20P

5. Nele Schmidt (PSV Mühle Altkalen e. V.) Dakota 477311 7.90P

6. Lara Heuer (ZRFV Wusterhusen e.V.) Sunshine Lady 42577 7.80P

7. Victoria Worseg (SV Steinhagen e. V.) Quality 31522 7.70P

8. Lucy Bornhöft (RFV Insel Usedom e. V.) Faysa 2360 7.50

9. Benedikt Steguweit (Reiter-Verein Rudow e.V.) Western Columbo601 7.40

10. Benedikt Steguweit (Reiter-Verein Rudow e.V.) A' Catchingfire4 7.30

11. Julia Wolff (RFV Insel Usedom e. V.) Saron 9552 7.20

12. Lea Sophie Grapt (RSV Dersekow 1968 e. V.) Scalimiro554 6.90

13. Isadora Bütow (RFV Groß Lüsewitz e.V.) Cathalina 5137 6.80

13. Isadora Bütow (RFV Groß Lüsewitz e.V.) Cocolina 14248 6.80

15. Leonie Köhler (RV Weitenhagen e. V.) Ancara 217 6.50

15. Judith Koch (PRV Kühlenhagen e. V.) Questra-Maria529 6.50

17. Nele Wunderberg (RFV Nielitz e.V) Honey 68405 6.40

18. Sabrina Feneberg (Haflinger SV e.V.) Nexus 14501 5.40

19. Anne Paukert (RV Miltzow e. V.) Casanova MK115 4.50

20. Nele Wunderberg (RFV Nielitz e.V) La Contessa 7424 0.00
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